conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a esta Cessão de uso.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1   As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de Referência, anexo a esta 
Cessão de uso.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor mensal da cessão de uso mensal é de R$445,74 (quatrocentos e quarenta e cinco reais e setenta e 
quatro centavos), perfazendo o valor total de R$ 5.348,88 (cinco mil, trezentos e quarenta e oito reais e oitenta 
e oito centavos).

5.2. Além da participação proporcional do (a) CESSIONÁRIO (A) no rateio das despesas com água e energia elétrica, a 
critério da CEDENTE, e inteira responsabilização do (a) CESSIONÁRIO (A) por despesas com limpeza, manutenção,